




NÁRODNÍ GALERIE 
PRAHA 

NATIONAL GALLERY 
PRAGUE 

4. Reprodukce

Vypůjčitel je oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Půjčitele pořizovat fotografickou 

dokumentaci Předmětu výpůjčky a tuto publikovat ve svých nekomerčních tiskových materiálech 

a dalších nekomerčních materiálech za účelem propagace výstavy. Publikovat fotografie Předmětu 

výpůjčky jinak než pro nekomerční potřeby Vypůjčitele lze jen s písemným souhlasem Půjčitele. 

Vypůjčitel předá Půjčiteli bezplatně jeden výtisk všech tiskových materiálů vydaných k výstavě. 

5. Uvedení Půjčitele

Vypůjčitel je povinen uvést ve všech materiálech týkajících se Předmětu výpůjčky a na popisce 

u vystaveného Předmětu výpůjčky, že je zapůjčen ze Strahovské knihovny.

6. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv

Pro případ, že budou splněny zákonné podmínky ke zveřejnění této Smlouvy dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejnění provede pouze Vypůjčitel. Příloha č. 1 Léto Smlouvy má 

důvěrnou povahu z důvodu zájmu na ochraně kulturního dědictví, sbírek Půjčitele a není určena 

ke zveřejnění. 

7. Platnost a účinnost Smlouvy

Tato Smlouva je uzavírána s platností a účinností ode dne jejího podpisu oběma stranami na dobu 

určitou do 30.5.2022. Případně tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

8. Závěrečná ustanovení

Veškeré smluvní vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, a rovněž veškeré smluvní vztahy 

vzniklé na základě této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem České republiky. Tato Smlouva 

může být doplňována a měněna pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran, jinak 

jsou veškeré změny či doplňky neplatné. 



NÁRODNÍ GALERIE 
PRAHA 

NATIONAL GALLERY 
PRAGUE 

SmJouva byla sepsána ve dvou exemplářích, Půjčitel a Vypůjčitel obdrželi po jednom vyhotovení. 

Tato Smlouva vyjadřuje skutečnou a svobodnou vůli účastníků, jejichž zástupci Smlouvu přečetli 

a s jejím obsahem souhlasL což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

9. Podpisy

O 5 -01- 2022 
V Praze dne ................................................ . 

Mgr. Eva Balaštíková 

vedoucí Odboru dokumentace sbírkového fondu 

Vypůjčitel 

ét1tl€ ť.Jt. 1. ioz__z_
V ..................................... dne ..................... . 

opat 

Půjčitel 




